
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/86/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2016 r., poz. 446.) oraz art. 6 ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250) - Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za: 

1) odbiór 1m³ segregowanych odpadów komunalnych w wysokości 180 zł. 

2) usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

z nieruchomości w wysokości 50 zł za m³. 

§ 3. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 

odpadów komunalnych zbieranych w sposób nieselektywny w wysokości 200 zł za m³. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXV/131/2012 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 28 grudnia 2012 r.  

w sprawie górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

J. Marcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2016 r.

Poz. 2833


		2016-06-10T12:28:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




